Администрация муниципального образования

 «Зеленоградский городской округ»

Управление образования

ПРИКАЗ № 01

от 14 января 2016 года

Об утверждении сопровождающих

участников регионального этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2015 – 2016 учебном

году

 Во исполнение приказов Министерства образования Калининградской

области от 28.11.2014 г. № 1066/1 «Об утверждении Положения о

проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Калининградской области», от 31.08.2015 г. № 767/1 «Об организации

всероссийской олимпиады школьников в Калининградской области в 2015 –

2016 учебном году», в целях обеспечения безопасности участников

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить список сопровождающих участников регионального  этапа

всероссийской олимпиады школьников олимпиады   от МО «Зеленоградский

городской округ» в 2015 – 2016 учебном году, возложив на них

ответственность за жизнь и здоровье участников регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников  во время сопровождения их в пункт

проведения олимпиады и обратно (приложение 1).

2.Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации МО «Зеленоградский

городской округ»        Н.В. Менячихина

Приложение 1 к  приказу

управления образования

№ 01 от 14 января 2016 г.

СПИСОК

Сопровождающих участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников от МО

«Зеленоградский городской округ» в 2015 – 2016 учебном году

№

Ф.И.О.

учителя,

сопровождающ

его участника

олимпиады

Фамилия,

имя, отчество

участника

Класс Школа Предмет
Дата

проведения
Место проведения

1. Терехова

Светлана

Васильевна

Терехова

Полина

Александровна

9 МАОУ СОШ п.

Романово

Искусство

(мировая

художествен

ная

культура)

3 февраля

2016 г.

МАОУ СОШ №

41, г.Калининград,

ул.С.Тюленина 2

2. Семенько Ирина

Юрьевна

Матющенко

Алексей

Олегович

9 МАОУ «СОШ г.

Зеленоградска»

Физическая

культура

29, 30 января

2016 г.

г. Калининград,

ул. Чернышевского

56а

 корпус БФУ им.

И. Канта

3. Бородинов

Евгений

Васильевич

Салимова Лала

Илхамовна

9 МАОУ «СОШ г.

Зеленоградска»

Обществозна

ние

2 февраля

2016 г.

МАОУ СОШ №

38, г.Калининград,

ул.Зеленая, 20

4. Воронкова

Мария

Резанова

Маргарита

9 МАОУ ООШ г.

Зеленоградска

Обществозна

ние

2 февраля МАОУ СОШ №

Александровна Олеговна (Прогимназия

«Вектор»)

2016 г. 38,  г.Калининград,

ул.Зеленая, 20

5. Юрасова

Екатерина

Витальевна

Резанова

Маргарита

Олеговна

9 МАОУ ООШ г.

Зеленоградска

(Прогимназия

«Вектор»)

Химия 18, 19 января

2016 г.

г. Калининград,

ул.

Университетская 2

корпус БФУ им. И.

Канта

6. Семенько Ирина

Юрьевна

Мнацаканян

Камилла

Цолаковна

9 МАОУ «СОШ г.

Зеленоградска»

Физическая

культура

29, 30 января

2016 г.

г. Калининград,

ул. Чернышевского

56а

 корпус БФУ им.

И. Канта

7. Юрасова

Екатерина

Витальевна

Степкин

Алексей

Александрович

9 МАОУ ООШ г.

Зеленоградска

(Прогимназия

«Вектор»)

Экономика 23 января

2016 г.

МАОУ СОШ № 2,

г.Калининград,

ул.Гагарина, 55

8. Бородинов

Евгений

Васильевич

Просвирова

Анна

Андреевна

10 МАОУ «СОШ г.

Зеленоградска»

Обществозна

ние

2 февраля

2016 г.

МАОУ СОШ №

38,  г.Калининград,

ул.Зеленая, 20

9. Стрелкова

Светлана

Анатольевна

Просвирова

Анна

Андреевна

10 МАОУ «СОШ г.

Зеленоградска»

Русский язык 16 января

2016 г.

г. Калининград,

ул. Чернышевского

56 корпус БФУ им.

И. Канта

10. Бокибаева

Валерия

Сергеевна

Просвирова

Анна

Андреевна

10 МАОУ «СОШ г.

Зеленоградска»

Английский

язык

19, 20 января

2016 г.

МАОУ лицей 35

им. Буткова В.В.,

г.Калининград,

ул.Маршала

Баграмяна, 34

11. Григоренко

Елена

Николаевна

Шевчук

Михаил

Евгеньевич

10 МАОУ СОШ п.

Переславское

Физика 20, 22 января

2016 г.

20 января

БФУ им.Канта, г.

Калининград,

 Невского 14

22 января 2016

(практическая

часть)

МАОУ СОШ №

33, г.Калининград,

ул.Куйбышева, 15

12. Романов Сергей

Станиславович

Шевчук

Михаил

Евгеньевич

10 МАОУ СОШ п.

Переславское

Физическая

культура

29, 30 января

2016 г.

г. Калининград,

ул. Чернышевского

56а

 корпус БФУ им.

И. Канта

13. Романов Сергей

Станиславович

Шевченко

Виктория

Ростиславовна

10 МАОУ СОШ п.

Переславское

Физическая

культура

29, 30 января

2016 г.

г. Калининград,

ул. Чернышевского

56а

 корпус БФУ им.

И. Канта

14. Иващенко

Галина

Николаевна

Артеменко

Тимофей

Дмитриевич

11 МАОУ «СОШ г.

Зеленоградска»

География 15, 16 января

2016 г.

МАОУ СОШ №

31, г.Калининград,

ул.Пролетарская,

66 а

15. Чурцова

Надежда

Петровна

Королёв

Андрей

Дмитриевич

11 МАОУ СОШ п.

Переславское

География 15, 16 января

2016 г.

МАОУ СОШ №

31, г.Калининград,

ул.Пролетарская,

66 а